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Servizio di Manutenzione Verde Pubblico

Marzo 2019

* | dati sono risultato di una prima fase sperimentale e sono quindi da considerarsi non definitivi.



Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione

URP
Polizia Municipale
URP
Programmazione
URP

URP
Programmazione
Direttore Generale
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Contratto di Serviz
Contratto di Serviz
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Recupero
Contratto di Serviz
Programmazione
Programmazione
Recupero
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Contratto di Serviz
Programmazione
Contratto di Serviz
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
EMERGENZA
Programmazione
Recupero
Contratto di Serviz
Contratto di Serviz
EMERGENZA
EMERGENZA
Contratto di Serviz
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Contratto di Serviz
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Contratto di Serviz
Contratto di Serviz
EMERGENZA
Contratto di Serviz
EMERGENZA
URP

Recupero
Recupero
Programmazione
Programmazione
Contratto di Serviz
Programmazione
Direttore Generale
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Contratto di Serviz
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Recupero
Recupero
Contratto di Serviz
Contratto di Serviz
Contratto di Serviz
Contratto di Servi
Direttore Generale
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Contratto di Serviz
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione
Programmazione

2811212018
15/01/2019
15/01/2019
2210212019
2210212019
22/02/2019
2210212019
26/02/2019
26/02/2019
26/02/2019
26/02/2019
2810212019
28/02/2019
28/02/2019
2810212019
28/02/2019
26/02/2019

2810212019
04/03/2019
04/03/2019
2810212019
28/02/2019
13/02/2019
28/02/2019
05/03/2019
2610212019
26/02/2019
28/02/2019
2810212019
28/02/2019
28/02/2019
2810212019
06/03/2019
06/03/2019
2810212019
28/02/2019
2810212019
28/02/2019
28/02/2019
07/03/12019
28/02/2019
26/02/2019
2610212019
26/02/2019
28/02/2019
2810212019
08/03/2019
2810212019
08/03/2019
27/12/2018
2810212019
28/02/2019
28/02/2019
12/03/2019
26/02/2019
26/02/2019
12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
2810212019
2810212019
28/02/2019
12/03/2019
28/02/2019
28/02/2019
2810212019
28/02/2019
28/02/2019
12/03/2019
13/03/2019
13/03/2019
12/03/2019
28/02/2019
2810212019
26/02/2019
28/02/2019
14/03/2019
09/03/2019
14/03/2019
2610212019
28/02/2019
28/02/2019
14/03/2019
28/02/2019
2810212019
2810212019
26/02/2019
2810212019
2810212019
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
14/03/2019
14/03/2019
26/02/2019
2610212019
28/02/2019
13/03/2019
13/03/2019
13/03/2019
18/03/2019
2810212019
28/02/2019
2810212019
28/02/2019
28/02/2019
2810212019
19/03/2019
28/02/2019
2810212019
14/03/2019
19/03/2019
26/02/2019

Tutto il territorio
Cerveteri
Valcanneto
Valcanneto
Valcanneto
Cerenova
Cerveteri
Campo di Mare
Tutto il territorio
Cerveteri
Campo di Mare
Valcanneto
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri

Due Casette
Campo di Mare

Cerenova
Cerveteri
Cerenova
Valcanneto
Valcanneto
Valcanneto
Cerveteri
Cerveteri
Campo di Mare
Valcanneto
Valcanneto
Valcanneto
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri
Campo di Mare
Tutto il territorio
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerveteri
Cerveteri

Tutto il territorio
Campo di Mare
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri
Campo di Mare
Cerveteri
Campo di Mare
Campo di Mare
Cerveteri

1 Terzi
Cerveteri
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerveteri

Ceri

Ceri

Ceri

1 Terzi

| Terzi
Cerveteri
Campo di Mare
Cerveteri
Cerveteri
Borgo S. Martinc
Borgo S. Martinc
Tutto il territorio
Valcanneto
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri

Due Casette
Sasso

Sasso
Cerveteri
Cerenova

1 Terzi

Campo di Mare
Cerenova
Cerenova
Campo di Mare
Cerveteri
Valcanneto
Cerenova
Tutto il territorio
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri
Valcanneto
Cerveteri
Valcanneto
Valcanneto
Valcanneto
Valcanneto
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri

PARCHI
MUGHETTI Via DEI
GIORDANO U. Via
GIORDANO U. Largo
Parco Via Giordano
CAMPO DI MARE Viale
MORO A. Piazza
EUCALIPTI Viale degli
PARCHI

MORO A. Piazza
MUGHETTI Via DEI
SCARLATTI A. Viale

Parco della Legnara
SETTEVENE PALO Via
SOPRANIF.LLI G. E M. Via
Farmacia 4

EUCALIPTI Viale degli

16-18-
26-28-
TREVIGNANO Via 14
MARTIRI delle FOIBE Via
TUSCOLO Via
BOITO ARRIGO Viale
LEONCAVALLO R. Via 48
SCARLATTI A. Viale 83-85

Parco della Legnara
BASTIONI Via 46
EUCALIPTI Viale degli

Parco Via Giordano

Parco Via Giordano

PAGANINI NICCOLO Via

ROMA Largo

CERILargo

ANGELUCCI S. Via

CAMPO DI MARE Viale

Largo Finizio

RALLO B. Via

GRANARONE Via del

GRANARONE Via del

ALMUNECAR Largo

Boccetta Belvedere

MADONNA DEI CANNETI Via
SETTEVENE PALO Via NUOVA
VIVALDI ANTONIO Via 22
EUCALIPTI Viale degli

PARCHI

FALERI Via

CAERE VETUS Viale

CALES Via

Parco della rimembranza

MORO A. Piazza

Tutto il Territorio

ADRIATICO Viale

Scuola G.Cena (Via Settevene Palo)
Scuola Montessori (Via Settevene Palo)
Scuola G.Cena (Via Settevene Palo)
ADRIATICO Viale

BADINI UMBERTO Via

MUGHETTI Via DEI

ADRIATICO Viale

PELAGALLI Via

Scuola Casetta Mattei

SETTEVENE PALO Via NUOVA
Scuola I.C. Marina di Cerveteri (Via dei Tirreni)
Scuola |.C. Marina di Cerveteri (via Satrico)
TIRRENI Viale dei

Scuola Via Marieni

Scuola Cer (Viale Piave)

Borgo Ceri

Borgo Ceri

Scuola | Terzi

I Terzi Borgo

Scuola G.Cena (Via Settevene Palo)
ADRIATICO Viale

PELAGALLI Via

D'ANNUNZIO DOMENICO Via

Scuola Borgo S Martino

SAN MARTINO BORGO

PARCHI

Scuola Valcanneto

Scuola G.Cena (Via Settevene Palo)
SETTEVENE PALO Via NUOVA
SANTANGELO Via

BADINI UMBERTO Via

Scuola Salvo D'acquisto (Settevene Palo n. 33)
Scuola Tyrsenia (Via Chirieletti)
Scuola Via Consalvi

Scuola Due Casette Nuova

Scuola Sasso (Via Patrizi Montoro n.2)
FICO Piazza DEL

BADINI UMBERTO Via

Scuola I.C. Marina di Cerveteri (Via Castel Giuliano)
Scuola Casetta Matei

ADRIATICO Viale

TREVIGNANO Via

FIESOLE Via

EUCALIPTI Viale degli
SANTANGELO Via

Fosso di salvaguardia alluvioni via G. D'Arezzo
Parco Tyrsenia (Via Fontana Morella)
PARCHI

SALOMONE ETTORE Via

OTTAVI DUILIO Via

LEOMBRUNI D. Via

FERRETTIS. Via

VALERI GIULIO Via

Area verde via Corelli

Parco Tyrsenia (Via Fontana Morella)
BELLINI VINCENZO Via

TOSCANINI ARTURO Via

CARISSIMI G. Via

Area verde via Carissimi

Scuola Tyrsenia (Via Chirieletti)
TUCHULCHA Largo

EUFRONIUS Via

SETTEVENE PALO Via

BADINI UMBERTO Via

Parco Tyrsenia (Via Fontana Morella)
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Programmazione  28/02/2019  Valcanneto  SGAMBATI G. Via T RR Si 20003119 6
Programmazione  28/02/2019  Valcanneto  PERGOLESI GIOVAN B. Via T RR Si 20003119 3

Programmazione 2810212019 Cerenova FREGENE Via T RR Si 2000319 15

Programmazione 2810212019 Cerenova MONTE PALANO Via T RR Si 20003119 3

Programmazione  27/12/2018  Tutto il territorio Tutto il Territorio M Si 2103119 12

URP 20/03/2019  Cerenova Parco dei Tirreni A Si 210319 2

Programmazione  02/02/2019  Cerveteri BLERA Via 3 Si 21003119 10 2 Quercus ilex
Contratto di Serviz ~ 21/03/2019  Cerenova VETULONIA Via P Si 210319 8 3 Populus sp.
Programmazione  28/02/2019  Cerveteri GRAMSCI Piazza T RR Si 210319 3

Programmazione  28/02/2019  Cerveteri Parco Ina Casa T RR Si 21003119 18

Contratto di Serviz ~ 21/03/2019  Cerveteri MANZONI Viale T RR Si 210319 2

Programmazione  28/02/2019  Cerenova SOVANA Via T RR Si 210319 4

Programmazione 2810212019 Cerenova TREVIGNANO Via T RR Si 21003119 8

Contratto di Servi: ~ 21/03/2019  Cerenova Dog Park Via Fiesole T RR Si 210319 6

Programmazione 2810212019 Cerenova FIESOLE Via T RR Si 21003119 4

Recupero 21/03/2019  Valcanneto  MONTEVERDI C. Viale T RR Si 2103119 8

Recupero 21/03/2019  Valcanneto  MONTEVERDI C. Largo T RR Si 210319 4

Contratto di Serviz ~ 21/03/2019  Valcanneto  Fosso di salvaguardia alluvion via G. D'Arezzo T RR Si 21003119 6

Contratto di Serviz ~ 21/03/2019  Cerveteri Parco Tyrsenia (Via Fontana Morella) T RR Si 2103119 3

Direttore Generale  22103/2019  Cerveteri Farmacia 3 MF No  22/03/19 2

Contratto di Serviz ~ 22/03/2019  Cerveteri Cimitero Cerveteri Nuovo 3 RR Si 22003119 18 Cupressus sp.
Programmazione  26/02/2019  Tutto il territorio PARCHI c Si 2210319 4

Recupero 28/02/12019 Valcanneto LEONCAVALLO R. Via T RR Si 22/03/19 12

Programmazione 2810212019 Cerenova Stazione Cerenova T RR Si 22103119 12

Programmazione 2810212019 Cerenova PERUSIA Via T RR Si 2210319 4

Programmazione  06/03/2019  Cerenova Largo Finizio T RR Si 220319 4

Direttore Generale ~ 25/03/2019 | Terzi Scuola Casetta Mattei RR Si 25003119 4

Programmazione  26/02/2019  Tutto il territorio PARCHI c Si 2500319 2

Programmazione 2810212019 Cerenova CERILargo AB Si 25003119 8 1 Cupressus arizonica
Recupero 2800212019 Cerenova TUCHULCHA Largo P Si 25003119 4 1 Pinus pinea
Programmazione  28/02/2019  Cerveteri Area verde via Martiri delle Foibe T RR Si 2500319 6

Programmazione  28/02/2019  Cerveteri FERRETTI F. E SILVIO Via T RR Si 25003119 6

Programmazione  28/02/2019  Cerveteri SANTA MARIA Piazza T RR Si 25003119 4

Programmazione 28/02/2019 Cerveteri TARQUINI Piazza dei T RR Si 25/03/19 2

Programmazione  28/02/2019  Cerveteri D'ANNUNZIO DOMENICO Via T RR Si 25003119 4

Programmazione  28/02/2019  Valcanneto  Largo Giordano Centro anziani T RR Si 25003119 9

Contratto di Serviz ~ 25/03/2019  Valcanneto  GIORDANO U. Largo T RR Si 250319 3

Recupero 2800212019 Valcanneto  Area verde via Toscanini T RR Si 25003119 3

Programmazione  28/02/2019  Valcanneto  SCARLATTIA. Largo T RR Si 25003119 3

Programmazione  28/02/2019  Ceri IMMACOLATA Piazza P Si 26/03/19 18 2 Quercus ilex
Recupero 2110312019 Cerenova MARINI B. Via P Si 26003119 1 Pinus pinea
Programmazione  28/02/2019  Cerveteri COLLE dellASINO Via T RR Si 2600319 18

Programmazione 2810212019 Cerenova CAMPO DI MARE Viale T RR Si 26003119 6

Programmazione 2810212019 Cerenova Parco dei Tirreni T RR Si 26003119 9

Programmazione  21/03/2019  Cerenova CAPUTO Piazza T RR Si 26/03/19 3

Direttore Generale ~ 27/03/2019  Cerveteri Farmacia 5 MF Si 27003119 2

Contratto di Serviz ~ 27/03/2019  Cerenova BLERA Via RRP Si 27103119 [

Contratto di Serviz ~ 27/03/2019  Cerenova VETULONIA Via RRP si 2710319 )

Contratto di Serviz ~ 27/03/2019  Cerenova CERILargo RRP Si 27003119 0

Contratto di Serviz ~ 27/03/2019  Cerenova MARINI B. Via RRP Si 27103119 [

Recupero 28/02/2019  Cerveteri COLLE dellASINO Via T RR si 2710319 16

Recupero 2210312019 Cerenova SILLARO Via T RR Si 27003119 3

Recupero 28/02/2019  Cerenova CAMPO DI MARE Viale T RR Si 27103119 3

Recupero 28/02/2019  Ceri IMMACOLATA Piazza P RRP s 2710319 21 3 Quercus ilex
Programmazione  28/02/2019  Valcanneto  GUIDO D'AREZZO Via T RR Si 27103119 18

Programmazione  21/03/2019  Cerenova PIRGY Via T si 2710319 2

Recupero 280212019 Cerveteri parco sandro pertini (lidl) T Si 27003119 2

Direttore Generale  28/03/2019  Cerveteri Farmacia 5 MF Si 28003119 2

Programmazione 2810212019 Cerenova VOLSCI Via dei 7677 AB Si 2800319 21 2 Pinus pinea
Programmazione  28/02/2019  Cerveteri PERTINI SANDRO Via T RR Si 28003119 15

Programmazione  28/02/2019  Cerveteri parco sandro pertini (lidl) T RR Si 28003119 9

Programmazione 21/03/2019 Cerenova PIRGY Via T RR Si 28/03/19 4

Contratto di Serviz ~ 28/03/2019  Cerveteri BORSELLINO P. Via T RR Si 28003119

Programmazione 2810212019 Cerenova VETULONIA Via T RR Si 28003119 12

Programmazione 28/02/12019 Cerenova Dog Park Viale Campo di Mare T RR Si 28/03/19 6

Programmazione 2810212019 Cerenova Parco Via Luni T RR Si 28003119 2

Programmazione 2810212019 Cerenova via Luni Centro Anziani T RR Si 28003119 2

Programmazione  28/02/2019  Cerenova VOLTERRA Via T RR 28/03/19 2

Direttore Generale ~ 29/03/2019  Cerveteri Farmacia 5 MF Si 20003119 3

URP 20/03/2019  Cerenova Parco dei Tirreni A Si 2900319 2

Programmazione 2810212019 Cerenova VOLSCI Via dei 46 AB Si 29003119 12 1 Pinus pinea
Contratto di Serviz ~ 29/03/2019  Cerenova SATURNIA Via 5 P Si 20003119 6 1 Pinus pinea
Contratto di Servi: ~ 29/03/2019  Cerenova VOLSCI Via dei RRP Si 2900319 1

Programmazione  28/02/2019  Valcanneto  PIZZETTI 1. Via T RR Si 29003119 3

Programmazione  21/03/2019  Valcanneto  Area verde via Paganini T RR Si 20003119 6

Programmazione  21/03/2019  Valcanneto  LULLI GIOVAN BATTISTA Via T RR Si 2900319 6

Programmazione  21/03/2019  Valcanneto  CIMAROSA D. Via T RR Si 20003119 3

Programmazione  21/03/2019  Cerveteri Parco P. Borsellino T RR Si 29003119 12



Cerveteri 68 36,8 ¢ m : .
Cerenova 57 30,8 .. UltlSQfVlZl
Campo di Mare 12 6,5 AERITE sea
Valcanneto 32 17,3

Ceri 5 2,7

| Terzi 5 2,7

Borgo S. Martino 2 11

Due Casette 2 11

Sasso 2 11

% Interventi per localita

Sasso

1,1%

Due Casette
1,1%

1 Terzi

2,7%

Ceri

2,7%
Valcanneto
17,3%

Cerveteri
36,8%

Campo di Mare
6,5%

Cerenova
30,8%




Abbattimenti 6 2,1 N 121
pro ; Y «( multiservizi
Irrigazione 0 0,0 AERITE sea
Affissione manifesti 2 0,7

Manutenzione cimiteri 0 0,0

Manutenzione farmacie 4 1,4

Manutenzione mezzi 0 0,0

Manutenzione rete irrigazione 0 0,0

Manutenzione Impianti irrigazione 0 0,0

Potature 27 9,6

Pulizia spiagge 0 0,0

Sopralluogo 0 0,0

Taglio erba 110 39,3

Farmacie 0 0,0

Diversa competenza 6 21

Raccolta rifiuti 116 41,4

Raccolta rifiuti sparsi 0 0,0

Messa a dimora 0 0,0

Sostituzione cestini gettacarta 7 2,6

Raccolta potature 13 4.6

Taglio erba cunette 3 1,0

% Interventi per tipologia

Taglio erba cunette Abbattimenti

1,0% 2,0%
Raccolta potature Altro
4,3% 3,0%
Sostituzione cestini Manutenzione farmacie
2,3% 1,3%
Potature

8,9%

Raccolta rifiuti
38,3%

Taglio erba
36,3%

Diversa competenza
2,0%




_ LocAUTA'  OREUOMO % y o
Cerenova 2 253 «( Multiservizi

Campo di Mare 97 7.7 AERITE sea
Valcanneto 230 18,3

Ceri 57 4,5

| Terzi 26 2.1

Borgo S. Martino 18 1,4

Due Casette 15 1,2

Sasso 6 0,5

% Ore uomo per localita

Borgo S. Martino
1,4%

1 Terzi

2,1%

Ceri

4,5%

Valcanneto
18,3%

Cerveteri
39,0%

Campo di Mare
7,7%

Cerenova
25,3%
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Numero di piante potate, abbattute, messe a dimora
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